

עמוד"שבועי



512

חדשות מתנועת הקיבוץ הדתי

2.07.2020

בס"ד י' בסיון תש"ף

שלום לכולם!

הכנסת ספר תורה - מדרשת עין הנצי"ב

עץ חיים היא למחזיקות בה - רגע לפני סיום שנת הלימודים של המחזור ה-34 (!! של מדרשת עין הנצי"ב התקיים השבוע אירוע מיוחד ומרגש: הכנסת ספר תורה ראשון למדרשה! לספר יש גם סיפור: הספר נתרם למדרשה על ידי סבתא של תלמידה במחזור הנוכחי בעקבות חוויה מרגשת שחוותה יחד עם נכדתה ואמה: בשבת הורים במדרשה קראה הבת בתורה, לראשונה בחייה, ואמה קבלה עלייה - אף היא לראשונה בחייה. האם והבת ספרו על חווייתן המיוחדת לסבתא, והיא החליטה לתרום ספר תורה. הספר נתרם לזכר אביה של



אותה התלמידה, ארי גבין ז"ל, שנפל בעת שירות מילואים לפני 17 שנה. בטקס הכנסת ספר התורה לקחו חלק נציגי המשפחה, קהילת עין הנצי"ב וכמובן תלמידות וצוות המדרשה. גם נהלי הקורונה המוקפדים לא העיבו על השמחה הגדולה.

סיום שנה במוסדות החינוך התנועתיים

אנו נמצאים לקראת סיום השנה במוסדות החינוך העל תיכוניים. חרף משבר הקורונה שקטע את הלימוד בחודשים מרץ-אפריל, אנו מסיימים בסה"כ שנה חינוכית טובה בכל המוסדות. גם לקראת השנה הבאה, הביקוש למוסדותינו טוב, וההרשמה מלאה כמעט בכלום. בישיבת מעג"ל אף צפוי מספר שיא של 19 תלמידי חו"ל לשנה הבאה! עם זאת, על תכנון השנה הבאה מעיב צל אי הוודאות המלווה את כולנו, שאותו מחריפות שאלות תנאי הלימוד ב'פנימיה'- האם ניתן יהיה לפתוח, ללמוד וללמד כרגיל. בהיבט הכספי- כל זמן שאין



תקציב מדינה, התיקצוב לישיבות נפגע מאד (בחודשים האחרונים פחת ב- 50%) ויש פגיעה גם במדרשות. עם כל זאת, אנו מסכמים את השנה ומתכוננים לפתיחת השנה הבאה, מתוך עוז, אמונה ותקווה.

הפנסיה היא הזדמנות להתחלה חדשה

פנסיונרים צעירים - מחפשים אתגר משמעותי? מוזמנים להצטרף לאלפי המתנדבים ולהשתלב במיזם חינוכי חדש - של"מ! (שירות

לאומי למבוגרים). זו הזדמנות לסייע לתלמידים - לתרום לחיזוק הידע, להעשרת עולמם ולהעמקת הקשר הבין דורי, וכל זה אפילו בלי לצאת מהבית... כל אחת ואחד תורם בתחומי הידע, ההשכלה והניסיון שנצבר אצלו, לטובת הדור הבא. המיזם כולל הכשרה וליווי מקצועי למתנדבים ושעות הפעילות הן גמישות, אינן מוגבלות לאזור המגורים של המתנדב, ויש אפשרות לקיימן גם ללא יציאה מהבית! נשמע מסקרן? רוצה לשמוע עוד? לפרטים נוספים ולהצטרפות ניתן לפנות לאסף בית אריה, מחלקת מעורבות חברתית, תנועת הקב"ד - 050-6998610 או להיכנס לקישור המצורף באתר הקיבוץ הדתי.



קהילה קיבוצית דתית במיטבה



במועצת התנועה שמתכננת לאחר סוכות (ב' בחשוון תשפ"א, 20.10.2020, בכפוף להנחיות), נעסוק בין היתר במרכיבי המפתח שיוצרים את המצב "הרצוי" של הקיבוצים. את הרעיון לאפיין מרכיבים מרכזיים כאלו למדנו מהתנועה הקיבוצית, ולאחר שערכנו התאמות ותוספות, סימנו בטיוטה ראשונית י"א נקודות. לקראת המועצה נפרסם כאן מידי פעם חלק ממרכיבים אלו. והפעם נציג את הנקודה הראשונה: **"ייעוד וערך** - קהילה קיבוצית ציונית דתית בעלת ייעוד וזהות מקומית ברורה, חיה ועדכנית, שהחיים בה מושתתים על ערכים משותפים- ערכי תורה ועבודה - ערכי הליבה של הקיבוץ הדתי וערכי המקום. קהילה הנותנת מקום וכבוד למורשת המקומית והלאומית, ומבינה עצמה כחוליה בשרשרת".

התיישבות קיבוצית חקלאית במאבק על התודעה



המערכת הפוליטית מתארגנת מחדש, בתוך משבר בריאותי וכלכלי. הממשלה עדיין בשלב של "לומדת ללכת", ודומה שלנציגי החקלאים יש יותר 'קול' ונציגות, אך עדיין לא ברור שישינה שנציגות אפקטיבית פוליטית. שר חקלאות אלון שוסטר מגלה התלהבות, אכפתיות ואחריות לנושא, ומציג תפיסת עולם מגובשת. נקווה שיוכל להשפיע בצורה ממשית ורחבה. תקציב המדינה צפוי להיות מתוח

ולכלול הצעות לרפורמות גם בנושאים חקלאיים, ובייחוד - מעבר מתמיכה עקיפה (מכסים/ מכסות), לישירה בענפי 'חקלאות הצומח'. בזירה הציונית דתית - ימינה באופוזיציה, חלק מהח"כים שלה תומכים בחקלאות וחלקם (כמו מתן כהנא- חבר ו' כלכלה) מבטא תפיסת עולם ימנית כלכלית המתנגדת להתארגנות חקלאית ותכנון. חלק מהח"כים של כחול לבן קרובים יותר לעמדותינו, אך צריכים ללמוד, ובד"כ חסרים עדיין את הכלים המתאימים להשפיע (יש שם גם הרבה שרים ופחות פרלמנטרים). הח"כים בליכוד פחות מתעניינים בנושאים שלנו. גם בתקשורת ובקרב מובילי דעת הקהל בציונות הדתית, הקול של 'פורום קהלת' או הקרובים אליהם נשמע ברמה, ומתבטא בעיתונות ובמדיה החברתית. אנו רואים את תפקידנו כתנועה לפעול בזירה זו. היעד שלנו הוא לאזן את המערכת הפוליטית והציבורית בכלל, ובדגש על הציונות הדתית, כך שישמעו עמדות התומכות בחקלאות ובהתיישבות. מתוך כך אנו מבקשים לקדם הישגים קונקרטיים כגון- 'חוק חקלאות' ראוי, תקציב מדינה מאוזן ששומר על החקלאות, יכולת צמיחה ופיתוח להתיישבות בזירות השונות: ותמ"ל, תב"עות אישורי בניה, ועוד. אנו עסוקים בגיבוש כלים ותוכנית פעולה מתאימים לתמונת מצב וליעדים כפי שהצגנו כאן, ונדווח על התקדמותנו בנושא זה.

דרוש - בוגר צבא עבודה חינוכית מאתגרת ומשמעותית

לתוכנית "השילוב המשלב" דרוש מדריך לשנת הלימודים תשפ"א. תוכנית "השילוב המשלב" בישיבת מעלה גלבוע היא תוכנית המיועדת לבחורים המצויים על הספקטרום האוטיסטי בתפקוד גבוה, ומטרתה היא שילובם בקהילת הישיבה, והכנתם לקראת יציאה לחברה הכללית. העבודה היא בשעות אחר הצהריים והערב ולכן ישנה אפשרות לשלב לימוד סדר עיון ברמות השונות או כולל הלכה כך שמדובר בשילוב ייחודי של עבודה חינוכית מאתגרת ומשמעותית, עשייה עשירה, מספקת וחלוצית והזדמנות להגדיל ראש. לפרטים ולפניות - הרב טל בורגנסקי, ר"מ התוכנית: 058-5205060.



שבת שלום,

אמיתי פורת וחברי המזכירות הפעילה